
DAUGAVAS ŪDENSTŪRISMA MARŠRUTA IZPĒTES EKSPEDĪCIJA  

 no 2018. gada 23. jūlija līdz 5. augustam  

Ekspedīcijas maršruts pa dienām 

 
23.07., Pirmdiena – ierašanās starta vietā 
 

Apskates objekti un pieturas punkti Krasts Koordinātas Pašvaldības 

Pirmā diena 32km – 24.07., Otrdiena       

Starts Latvijas/Baltkrievijas robeža  L 55.788177, 27.614825 Krāslavas novads 

Piedruja/Daugavas akmens  L 55.794555, 27.451648 Krāslavas novads 

Piedrujas Romas katoļu baznīca L 55.796077, 27.444982 Krāslavas novads 

Piedrujas dabas taka L 55.7995039, 27.4517164 Krāslavas novads 

Piedrujas Svētā Nikolaja pareizticīgo baznīca L 55.7998334, 27.4495907 Krāslavas novads 

Gulēšana no 24-25. Viesu nams Arkādija K 55.871886, 27.166048 Krāslavas novads 

Otrā diena 28km – 25.07., Trešdiena       

Izkāpšana labajā pusē. Pārceltuve L 55.896574, 27.154718 Krāslavas novads 

Labajā pusē Krāslavas pils parks un apskates objekti tajā L   Krāslavas novads 

Kreisajā krastā Priedaines Sv.Brigitas un Sv.Katrīnas Romas katoļu baznīca K 55.892335, 27.157653 Krāslavas novads 

Kreisajā pusē. Skatu tornis  K 55.892705, 27.145273 Krāslavas novads 

Labajā pusē Krāslavas pilskalns/Adamovas dabas taka  L 55.892330, 27.137058 Krāslavas novads 

Labajā pusē, Dvoriščes sēklis, salas , brīvdienu māja Skerškāni L 55.874373, 27.104984 Krāslavas novads 

Veckaplava  K 55.867885, 27.002350 Krāslavas novads 

Kempings "Krasti"  L 55.918615, 26.907757 Daugavpils novads/Ilūkstes novads 

Trešā diena 23km – 26.07., Ceturtdiena       

Slutišķu vecticībnieku lauku sēta  L 55.912869, 26.886811 Daugavpils novads/Ilūkstes novads 

Slutišķu krauja  L 55.902542, 26.874702 Daugavpils novads/Ilūkstes novads 

Ververu krauja  K 55.889824, 26.876472 Daugavpils novads/Ilūkstes novads 

Vasargelišķu skatu tornis  L 55.913221, 26.813708 Daugavpils novads/Ilūkstes novads 

Sīķeles evaņģēliski luteriskā baznīca K 55.882727, 26.773655 Daugavpils novads/Ilūkstes novads 

Apskates objekts Stalkers  L 55.881311, 26.749315 Daugavpils novads/Ilūkstes novads 

Dinaburgas pilsdrupas  L 55.911283, 26.723409 Daugavpils novads/Ilūkstes novads 

Naujenes novadpētniecības muzejs un dabas info centrs L 55.931406, 26.716172 Daugavpils novads/Ilūkstes novads 

Sporta klubs "Beibuki"  L 55.923412, 26.704056 Daugavpils novads/Ilūkstes novads 



DAUGAVAS ŪDENSTŪRISMA MARŠRUTA IZPĒTES EKSPEDĪCIJA  

 no 2018. gada 23. jūlija līdz 5. augustam  

Ekspedīcijas maršruts pa dienām 

 
 

Ceturtā diena 41km – 27.07., Piektdiena       

Daugavpils tilts  L 55.866389, 26.512539 Daugavpils novads/Ilūkstes novads 

Daugavpils cietoksnis  L 55.881926, 26.494764 Daugavpils novads/Ilūkstes novads 

Līksnas muižas parks, atrakciju parks, labajā krastā L 55.983324, 26.398765 Daugavpils novads 

Nometnes vieta uz salas  C 56.058590, 26.344700 Daugavpils novads/Ilūkstes novads 

Piektā diena 28km – 28.07., Sestdiena       

Nīcgales baznīca L 56.138883, 26.340219 Daugavpils novads/Jēkabpils novads 

Dzenes pilskalns L 56.204143, 26.270092 Jēkabpils novads/Līvānu novads 

Piemiņas akmens Daugavas plostniekiem K 56.217585, 26.216888 Jēkabpils novads/Līvānu novads 

Dunavas katoļu baznīca, kreisajā krastā K 56.2160, 26.2041 Jēkabpils novads/Līvānu novads 

Jersikas Kristus Apskaidrošanās baznīca L 56.2589618, 26.2062588 Jēkabpils novads/Līvānu novads 

Jersikas sala/ Nometnes vieta C 56.263245, 26.198126 Jēkabpils novads/Līvānu novads 

Sestā diena 24km – 29.07., Svētdiena       

Jersikas pilskalns, labajā krastā L 56.275179, 26.201018 Jēkabpils novads/Līvānu novads 

Dignājas pilskalns, kreisajā krastā K 56.27444, 26.18638 Jēkabpils novads/Līvānu novads 

Līvāni, pārceltuve L 56.343149, 26.165202 Jēkabpils novads/Līvānu novads 

Latgales mākslas un amatniecības centrs vai Līvānu stikla muzejs L 56.355380, 26.162052 Jēkabpils novads/Līvānu novads 

Vaiķu akmens L 56.425474, 26.075886 Krustpils novads/Jēkabpils novads 

Atpūtas vieta Daugmales L 56.433442, 26.070199 Krustpils novads/Jēkabpils novads 

Septītā diena 25km – 30.07., Pirmdiena       

Rogāļu akmens, labajā krastā L 56.472983, 25.939320 Krustpils novads/Jēkabpils novads 

Jēkabpils tilts L 56.499983, 25.878347 Jēkabpils novads 

Prižu krauja L 56.526619, 25.806884 Salas novads/Krustpils novads 

Sakas pieteka K 56.529998, 25.762583 Salas novads/Krustpils novads 

Kaupres pilskalns/Nometnes vieta K 56.478808, 25.922991 Salas novads/Krustpils novads 



DAUGAVAS ŪDENSTŪRISMA MARŠRUTA IZPĒTES EKSPEDĪCIJA  

 no 2018. gada 23. jūlija līdz 5. augustam  

Ekspedīcijas maršruts pa dienām 

 
 

Astotā diena 34km – 31.07., Otrdiena       

Aiviekstes izteka L 56.614329, 25.757405 Pļaviņas novads/Krustpils novads 

Pļaviņas: tūrisma centrs, plosta modelis ar plostnieka stāstu, kafejnīca "Mazā 
Raganiņa", Pļaviņu mājtirgus 

L 56.615695, 25.722356 
Pļaviņas novads/Salas novads 

Lokstenes dievturu svētnīca L 56.599538, 25.657705 Pļaviņas novads/Salas novads 

Zvejnieklīcis, kreisais krasts K 56.5843867, 25.6439941 Pļaviņas novads/Salas novads 

Krustalīča klintis, kreisais krasts K 56.581123, 25.631910 Pļaviņas novads/Salas novads 

Kempings "Daugavas Radzes"/ Nakšņošanas vieta labajā krastā L 56.607319, 25.498197 Kokneses novads/Jaunjelgavas novads 

Devītā diena 20km – 1.08., Trešdiena       

Likteņdārzs L 56.634712, 25.435341 Kokneses novads/Jaunjelgavas novads 

Kokneses pilsdrupas L 56.638196, 25.417768 Kokneses novads/Jaunjelgavas novads 

Aizkraukle L 56.597039, 25.266327 Aizkraukles novads/ Jaunjelgavas novads 

Viesu māja Samata K 56.578516, 25.258393 Aizkraukles novads/ Jaunjelgavas novads 

Desmitā diena 27km – 2.08., Ceturtdiena       

Pļaviņu HES C 56.582771, 25.239969 Aizkraukles novads/ Jaunjelgavas novads 

Brīvdienu māja Cepļi un Raganu lidlauks L 56.593508, 25.214006 Aizkraukles novads/ Jaunjelgavas novads 

Aizkraukles pilskalns L 56.620771, 25.127110 Skrīveru novads/ Jaunjelgavas novads 

Jaunjelgavas pontons K 56.616971, 25.071651 Skrīveru novads/ Jaunjelgavas novads 

Kempings "Saulītes" /Nakšņošanas vieta K 56.638471, 24.899568 Lielvārdes novads/Ķeguma novads 

Vienpadsmitā diena 22km – 3.08., Piektdiena       

Lielvārdes Pilskalns un aktivitātes Lielvārdē L 56.715436, 24.797601 Lielvārdes novads/Ķeguma novads 

Ķegums, Lāčplēša iela L 56.739082, 24.721162 Lielvārdes novads/Ķeguma novads 

Ķeguma HES C 56.740377, 24.711344 Lielvārdes novads/Ķeguma novads 

Viesu nams Umuri K 56.752597, 24.686903 Ogres novads/Ķeguma novads 



DAUGAVAS ŪDENSTŪRISMA MARŠRUTA IZPĒTES EKSPEDĪCIJA  

 no 2018. gada 23. jūlija līdz 5. augustam  

Ekspedīcijas maršruts pa dienām 

 
 

Divpadsmitā diena 35km – 4.08., Sestdiena       

Ogre, J.Alunāna iela L 56.803679, 24.604486 Ogres novads/Ķeguma novads 

Sv.Meinarda sala C 56.815405, 24.501124 Ikšķiles novads/Ķekavas novads 

Ikšķile un tās 16 objekti krastā, pēc iespējām     Ikšķiles novads/Ķekavas novads 

Nāves sala K 56.836006, 24.447336 Ikšķiles novads/Ķekavas novads 

Salaspils un tās objekti, pēc iespējām L   Salaspils novads/Ķekavas novads 

Rīgas HES C 56.835312, 24.270685 Salaspils novads/Ķekavas novads 

Ķekava, "Murdiņi" un Ķekavas novada objekti pēc iespējām K 56.831122, 24.242890 Salaspils novads/Ķekavas novads 

Daugavas muzejs, saskaņotā programma K   Salaspils novads/Ķekavas novads 

Kempings Doles sala K 56.850742, 24.221878 Salaspils novads/Ķekavas novads 

Trīspadsmitā diena 30km – 5.08., Svētdiena       

Zaķu sala K 56.920634, 24.144950 Rīga 

Akmens tilts L 56.946232, 24.103981 Rīga 

Mīlestības salas skatu tornis K 57.044119, 24.055673 Rīga 

Mangaļsalas bāka L 57.068312, 24.015143 Rīga 

 


